Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.pauloramos.ma.gov.br/dom

D                L
Município de Paulo Ramos

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo- EXTRA

SUMÁRIO

TERCEIROS

EXTRATO DE CONTRATO....................................................01

EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO Nº: 20180053

ORIGEM: PREGÃO Nº PP 13/2018-SRP

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO

RAMOS

CONTRATADA(O): A G LIMA MERCEARIA, CNPJ CNPJ

01.017.363/0001-00.

OBJETO: Aquisição de material de limpeza para suprir as

necessidadas das Secretarias da Prefeirura Municipal de Paulo

Ramos|MA

VALOR TOTAL: R$ 196.087,00 (cento e noventa e seis mil,

oitenta e sete reais)

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2018 Atividade

0301.041220006.2.006 Manutenção das Atividade da Sec. de

Administração, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material

de consumo, Subelemento 3.3.90.30.22, no valor de R$

196.087,00

VIGÊNCIA: 23 de Maio de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA: 23 de Maio de 2018

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA CONTRATO:

DEUSIMAR SERRA SILVA, Prefeito Municipal.

CONTRATO Nº: 2018054

ORIGEM: PREGÃO Nº PP 13/2018-SRP

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(O): A G LIMA MERCEARIA, CNPJ CNPJ

01.017.363/0001-00.

OBJETO: Aquisição de material de limpeza para suprir as

necessidadas das Secretarias da Prefeirura Municipal de Paulo

Ramos|MA

VALOR TOTAL: R$ 196.087,00 (cento e noventa e seis mil,

oitenta e sete reais)

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2018 Atividade

0701.101220006.2.050 Manutenção e Fun. das Atividades do

Fundo Municipal de Saúde - FMS, Classificação econômica

3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.22, no

valor de R$ 196.087,00

VIGÊNCIA: 23 de Maio de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA: 23 de Maio de 2018

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA CONTRATO:

JURACY SOUSA DE MESQUITA, Secretário Municipal de

Saúde.

CONTRATO Nº: 20180055

ORIGEM: PREGÃO Nº PP 13/2018-SRP

CONTRATANTE: FUNDEB

CONTRATADA(O): A G LIMA MERCEARIA, CNPJ CNPJ

01.017.363/0001-00.

OBJETO: Aquisição de material de limpeza para suprir as

necessidadas das Secretarias da Prefeirura Municipal de Paulo

Ramos|MA

VALOR TOTAL: R$ 196.087,00 (cento e noventa e seis mil,

oitenta e sete reais)

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2018, 10

FUNDEB, 2044 Manut. das Ativid. Adm. do Ensino Infantil 40%, 09

Manut. Desenv. Ensino - MDE, 2037 Manut.  Ativ. do PNAE - FNDE,

2038 Manut. Ativid. do PDDE - FNDE, 08 Sec. Mun. Educ. Cult.

Esporte e Lazer, 2022 Manit. das Ativ. da Secretaria de Educação,

3.3.90.30.00 Material de Consumo, 3.3.90.30.22 Material de Limp. e

Produtos de Higienização.

VIGÊNCIA: 23 de Maio de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA: 23 de Maio de 2018

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA CONTRATO:

FRANCISCA MARIA PEREIRA FILHA, Secretária Municipal de

Educação.

CONTRATO Nº: 20180056

ORIGEM: PREGÃO Nº PP 13/2018-SRP

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL

CONTRATADA(O): A G LIMA MERCEARIA, CNPJ CNPJ

01.017.363/0001-00.

OBJETO: Aquisição de material de limpeza para suprir as

necessidadas das Secretarias da Prefeirura Municipal de Paulo

Ramos|MA

VALOR TOTAL: R$ 196.087,00 (cento e noventa e seis mil, oitenta

e sete reais)

PROGRAMA DE TRABALHO: A despesa com o fornecimento do

produto de que trata o objeto, está a cargo da dotação orçamentária:

Exercício 2018 Atividade 1201.082430037.2.072 Manutenção das

Atividades do Serviço de Conv. e Fortalec. de Vinculos - SCFV,

Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo,

Subelemento 3.3.90.30.22 Mat. de Limp. e Produtos de Higienização,

Exercício 2018 Atividade 1201.082440038.2.076 Manutenção do

Centro de Referência de Assistência Social - CRAS, Classificação

econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento

3.3.90.30.22 Mat. de Limp. e Produtos de Higienização,  Exercício

2018 Atividade 1201.082440038.2.074 Manutenção das Atividades do

IGD/SUAS , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de

consumo, Subelemento 3.3.90.30.22 Mat. de Limp. e Produtos de

Higienização, Exercício 2018 Atividade 1201.082440038.2.075

Atenção ao Piso Básico Fixo - IGD/PBF , Classificação econômica

3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.22, Mat. de

Limp. e Produtos de Higienização.

VIGÊNCIA: 23 de Maio de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA: 23 de Maio de 2018

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA CONTRATO: MARIA

DE FÁTIMA OLIVEIRA COSTA, Secretária Mun. de Assist. Social.

EDIÇÃO 102  ANO VI  PAULO RAMOS  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL,  QUARTA-  FEIRA 23 DE MAIO  DE 2018 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder Executivo

Rua 07 DE SETEMBRO

Paulo Ramos  - MA

SITE

www.pauloramos.ma.gov.br

DEUSIMAR SERRA SILVA
Prefeito Municipal

http://www.pauloramos.ma.gov.br/